1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概

不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

比 亞 迪 股 份 有 限 公 司

BYD COMPANY LIMITED
（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：1211）
網站：http://www.byd.com

自願公告

2022年3月產銷快報

此乃比亞迪股份有限公司（「本公司」）作出的自願公告。

本公司董事會謹此宣佈，本公司於2022年3月產、銷量詳細如下（單位：輛）：

产量 销量

項目類別 本月 去年同期 本年累計 去年累計 累計同比 本月 去年同期 本年累計 去年累計 累計同比

新能源汽車 106,658 21,492 287,530 55,619 416.96% 104,878 24,218 286,329 54,751 422.97%

 －乘用車 106,118 20,660 285,938 54,248 427.09% 104,338 23,386 284,737 53,380 433.42%

  －純電動 54,684 13,739 144,220 39,383 266.20% 53,664 16,301 143,223 38,599 271.05%

  －插電式混合動力 51,434 6,921 141,718 14,865 853.37% 50,674 7,085 141,514 14,781 857.40%

2

产量 销量

項目類別 本月 去年同期 本年累計 去年累計 累計同比 本月 去年同期 本年累計 去年累計 累計同比

 －商用車 540 832 1,592 1,371 16.12% 540 832 1,592 1,371 16.12%

  －客車 410 554 1,237 822 50.49% 410 554 1,237 822 50.49%

  －其他 130 278 355 549 -35.34% 130 278 355 549 -35.34%

燃油汽車 0 17,515 4,635 52,565 -91.18% 0 16,599 5,049 49,394 -89.78%

 －轎車 0 5,034 1,458 14,091 -89.65% 0 4,707 1,544 13,593 -88.64%

 －SUV 0 10,481 3,177 33,877 -90.62% 0 10,341 3,505 31,607 -88.91%

 －MPV 0 2,000 0 4,597 -100.00% 0 1,551 0 4,194 -100.00%

合計 106,658 39,007 292,165 108,184 170.06% 104,878 40,817 291,378 104,145 179.78%

注：本公司2022年3月新能源汽車動力電池及儲能電池裝機總量約為5.353 GWh，2022年累計裝機總量約為14.738 GWh。

本公司始終致力於打造低碳、環保的新能源汽車，用科技構建可持續發展的綠色明天。

根據公司戰略發展需要，本公司自2022年3月起停止燃油汽車的整車生產。未來，在汽車版塊，本公司將專注於純電動和插電式混合動力汽

車業務。

同時，本公司將繼續進行燃油汽車零部件的生產和供應，為現有燃油汽車客戶持續提供完善的服務和售後保障，以及全生命週期的零配件

供應，確保無憂暢行。

務請注意，上述銷量數字未經審核，亦未經本公司核數師確認，或會予以調整並有待最終確認。本公司刊發財務業績後，股東及潛在投資

者務必詳閱。

3

承董事會命

比亞迪股份有限公司

主席

王傳福

中國深圳，二零二二年四月三日

於本公告刊發日期，本公司董事會包括執行董事王傳福先生，非執行董事呂向陽先生及夏佐全先生，以及獨立非執行董事蔡洪平先生、張

敏先生及蔣岩波先生。